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Sayı : E-34221550-100-1225 Tarih:           31.01.2025
Konu : Belarus-Rusya Federasyonu Sınır Geçişleri Hk.

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 20.01.2025 tarihli ve 105297241 sayılı yazı.

Ekte bir örneği sunulan ilgi yazıda, uluslararası karayolu taşımacılığı yapan sürücülerimizin 1 Ocak 2024 tarihi 
itibariyle Belarus-Rusya Federasyonu arasında sınır geçişlerinde sorun yaşamaya başladığı açıklanarak, 15 
Ocak 2024 tarihi itibarıyla ülkemiz vatandaşı sürücülerce kullanılan tırların, yalnızca Ezerische (Belarus)-
Lobok (Rusya) güzergahı üzerinden geçiş yapmasına izin verildiği belirtilmiştir.
 
Yazıda, mezkur konu hakkında Minsk Ticaret Müşavirliği'nden edinilen güncel bilgiye ilişkin detaylar 
iletilmiştir. 
 
Yazıda devamla, diğer taraftan Belarus Devlet Gümrük Komitesi tarafından Belta haber ajansına yapılan 
bildirimde; "Vizelerin Karşılıklı Tanınmasına İlişkin Anlaşma"nın yürürlüğe girmesiyle birlikte, Bağımsız 
Devletler Topluluğu, İran, Çin ve Türkiye vatandaşlarının kullandığı uluslararası ulaşım araçlarının Belarus-
Rusya Federasyonu devlet sınırından sadece sabit kontrol noktası Lobok'tan (Ezerishche - Nevel karayolu) 
geçmesine ilişkin kısıtlamanın, 11 Ocak 2025 tarihi itibarıyla kaldırıldığı bilgisi paylaşılmıştır.
 
Bilgilerini ve ilgili üyelerinize duyuru yapılmasını önemle rica ederim.

Saygılarımla, 

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı.
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Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü

Sayı : E-45864022-724.01.01-00105297241
Konu : Belarus-Rusya Federasyonu Sınır Geçişleri

Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, uluslararası karayolu taşımacılığı yapan sürücülerimiz 1 Ocak 2024 tarihi
itibariyle Belarus-Rusya Federasyonu arasında sınır geçişlerinde sorun yaşamaya başlamış ve 15 Ocak
2024 tarihi itibarıyla ülkemiz vatandaşı sürücüler tarafından kullanılan tırların yalnızca Ezerische
(Belarus)-Lobok (Rusya) güzergahı üzerinden geçiş yapmasına izin verilmişti.

Diğer taraftan Minsk Ticaret Müşavirliğimizden edinilen güncel bilgide;

 19 Haziran 2020'de imzalanan Belarus Cumhuriyeti ile Rusya Federasyonu arasında vizelerin
karşılıklı tanınması ve yabancı vatandaşların ve vatansız kişilerin taraf devletlerin
topraklarına girişiyle ilgili diğer konulara ilişkin Anlaşmanın, 11 Ocak 2025 tarihinde her iki
tarafın gerekli iç devlet prosedürlerini tamamlamasının ardından yürürlüğe girdiği,

 Anlaşma uyarınca, vize rejimi kapsamında Belarus Cumhuriyeti ile Rusya Federasyonu
topraklarına giriş, çıkış, kalış ve/veya transit geçiş yapan ve iki ülkeden birinin vizesine sahip
olan, ayrıca her iki devlet tarafından tanınan kimlik belgesine sahip yabancı vatandaşlar ve
vatansız kişilerin, bu vizenin geçerlilik süresi boyunca her iki devletin topraklarına girme,
çıkma, kalma ve transit geçiş yapma hakkına sahip olacağı,

 Her iki ülkede de uluslararası anlaşmalar uyarınca vizesiz rejim öngörülmüşse, her iki ülkeye
giriş ve orada kalış için her iki devlet tarafından tanınan kimlik belgesinin yeterli olacağı, bu
kişiler için bir ülkede vizesiz rejim, diğerinde vize rejimi geçerliyse, sonuncusuna giriş ve
orada kalış için kimlik belgesinin yanı sıra vize gerekeceği, yabancı vatandaşların ve vatansız
kişilerin Belarus ve Rusya Federasyonu topraklarında kalış süresinin, üçüncü bir devlet
topraklarından devletlerden birine giriş tarihinden itibaren hesaplanacağı,

 Anlaşma’ya göre Belarus ve Rusya topraklarına girişin, hem uluslararası sınır geçiş noktaları
üzerinden hem de doğrudan uluslararası demiryolu ve hava ulaşımında kullanılan yollardan
ve anlaşmanın ekinde listelenen karayolu güzergahlarından (Yuhoviçi - Dolostsy (Opoçka -
Novopolotsk), Ezerişçe - Nevel (Kiev - St. Petersburg), Liozno - Kruglovka (Vitebsk -
Smolensk), Redki - Krasnaya Gorka (Minsk - Moskova), Zvençatka - Duboviçka (Bobruysk -
Moskova), Selişçe - Novozıbkov (Gomel - Bryansk)) mümkün olacağı,

 Belarus-Rusya Federasyonu kara sınırının diğer yollardan geçilmesine izin verilmeyeceği ve
bu durumun devlet sınırının ihlali olarak değerlendirileceği

belirtilmektedir.
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Bununla birlikte, Belarus Devlet Gümrük Komitesi tarafından Belta haber ajansına yapılan
bildirimde "Vizelerin Karşılıklı Tanınmasına İlişkin Anlaşma"nın yürürlüğe girmesiyle birlikte, Bağımsız
Devletler Topluluğu, İran, Çin ve Türkiye vatandaşlarının kullandığı uluslararası ulaşım araçlarının
Belarus-Rusya Federasyonu devlet sınırından sadece sabit kontrol noktası Lobok'tan (Ezerishche - Nevel
karayolu) geçmesine ilişkin kısıtlamanın 11 Ocak 2025 tarihi itibarıyla kaldırıldığı ifade edilmektedir.
(https://belta.by/society/view/ogranichenija-na-peresechenie-uchastka-granitsy-belarusi-i-rossii-snimajuts
%20ja-s-11-janvarja-688040-2025/)

Bilgilerini ve konu ile alakalı olarak kuruluşunuza üye ilgili firmalara bilgilendirmede
bulunulması hususunda gereğini rica ederim.

Tarık SÖNMEZ
Bakan a.

Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürü

Dağıtım:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine
Türkiye İhracatçılar Meclisine
Deik-Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna
Uluslararası Nakliyeciler Derneğine
Utikad Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneğine
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